
  

 

Чёваш Республикин 
Шупашкар район.нчи 

Ш.нерпу=  ял  
поселений.н  

администраций. 
 
 

ЙЫШЁНУ 
 

06 марта 2020 г. № 20 

+.н. Тренкасси ял. 

 Чувашская Республика 
Чебоксарский  район 

Администрация 
Шинерпосинского 

сельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06 марта 2020 г. № 20 

деревня Новые Тренькасы 
 

 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Шинерпосинского сельского 
поселения Чебоксарского района 
Чувашской Республики от 27.01.2020 
№ 7 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра на 
территории Шинерпосинского 
сельского поселения Чебоксарского 
района Чувашской Республики»  

 
В соответствии с протестом Прокуратуры Чебоксарского района Чувашской 

Республики от 28.02.2020 № 03-01-2020, администрация Шинерпосинского сельского 
поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шинерпосинского 
сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 27.01.2020 № 7 
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Шинерпосинского сельского 
поселения Чебоксарского района Чувашской Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                                    В.В.Столяров 


